

Date: October 02, 2023

**The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.**

SUBJECT: Publication of Notice for Credit of Interim Cash Dividend

Dear Sir,

Further to our letter dated September 27, 2023 regarding the credit of interim cash dividend @ Rs.3 per share, i.e. 30 %, Please find enclosed herewith copies of notices of credit of interim cash dividend duly published in the following newspapers:

Language	Newspaper's Name	Date
English	Business Recorder	September 29, 2023
Urdu	Daily Dunya	September 29, 2023

Please inform the TRE certificate holders of the Exchange accordingly.

Yours sincerely,


Shayan Mufti
Company Secretary



APEX PRINTRY
Quality suppliers of Multi-coloured
Computer continuous Fan-Folded
Stationery, Share Certificates &
Security Stationery items.
Contact
Tel: 32251667 32255745 & 32250071-5

Karachi, Friday 29 September 2023,
12 Rabi-ul-Awwal 1445
Volume LIX, No. 267 | Registration No. MC-27

BUSINESS RECORDER

Founded by M.A. Zuberi

www.brecorder.com

 TPL Insurance

CREDIT OF INTERIM CASH DIVIDEND

We are pleased to inform the shareholders of TPL Insurance Limited (the Company) that the Interim Cash Dividend of Rs. 3/- per share (i.e. 30%) for the year ending December 31, 2023, as approved by the Board of Directors of the Company in its meeting held on September 15, 2023, has been directly credited through electronic mode on September 26, 2023, into the designated bank accounts of those entitled shareholders who have provided their valid Computerized National Identity Cards (CNIC) and valid International Bank Account Number (IBAN).

Details of the number of shares held, total amount of Cash Dividend, tax and Zakat deductions and the net amount credited into the designated bank account of the shareholders has been uploaded to the Centralized Cash Dividend Register (CCDR).

REGISTRATION ON CENTRAL DEPOSITORY COMPANY (CDC)'S E-SERVICES WEB PORTAL

The respective shareholders may access the Centralized Cash Dividend Register (CCDR) of CDC, by registering themselves, to retrieve details of their cash dividends from CCDR for their record purposes.

MANDATORY REQUIREMENT FOR PROVISION OF IBAN AND VALID CNIC

The Company has withheld cash payment of dividend of those shareholders whose CNIC and/or IBAN are not available with the Company, as per provisions of Section 243(3) of the Act and Regulation 6 of the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017.

In order to receive Cash Dividend(s) withheld by the Company as stated above, shareholders holding shares in physical form are advised to provide the information on a 'Dividend Mandate Form' to the Company's Share Registrar. In case a member holds shares in electronic form, the updated information should be provided directly to the Central Depository System (CDS) participant. The 'Bank Mandate Form' can be downloaded from the Company's website (www.tplinsurance.com).

By Order of the Board

Shayan Mufti
Company Secretary

Karachi, September 29, 2023

TPL Insurance

عبوری نقد منافع منقسمہ کا کریڈٹ

ہم ٹی پی ایل پرائیویٹ لمیٹڈ (کھٹی) کے حصص یافتگان کو کوئی ملحق کرتے ہیں کہ مورخہ 15 ستمبر 2023 کو منقسمہ واپس لینے کے دوران آف انڈر ٹیکس کی جانب سے دی جانے والی منظوری کے مطابق، 31 ستمبر 2023 کو ختم ہونے والی سالانہ (کوارٹر) کے حوالے سے 3.00 روپے فی حصص (یعنی 30%) کی عبوری نقد منافع منقسمہ مورخہ 28 ستمبر 2023 کو ایگزٹنگ طریقے سے ان تمام مجوزہ حصص یافتگان کے ٹھکانوں کو ایک اکاؤنٹس میں برآمد راستہ میں کراہا گیا ہے۔ منقسمہ نے اپنے مؤثر گلوبل ریٹرنڈ اسٹاک کارڈ (CNIC) اور مؤثر ایگزٹنگ بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) فراہم کرنا ہے۔

زیر حلیت حصص کی تعداد، نقد منافع منقسمہ کی مجموعی رقم، محصول (ٹیکس) اور ڈکوی کی کوئی نیز حصص یافتگان کے ٹھکانوں کو ایک اکاؤنٹ میں جمع کروا سائی رقم (Net Amount) کی تفصیلات، ایگزٹنگ ڈیکلریشن اور ڈیکلریشن (CCDR) پر آپ لوڈ کر دی گئی ہیں۔

سینٹرل ڈائزری گھنٹی (CDC) کے ای سرورسز ویب پورٹل پر رجسٹریشن

متعلقہ حصص یافتگان، اپنے نقد منافع منقسمہ کی تفصیلات کو حاصل کرنے اور اسے اپنے ریکارڈ میں محفوظ رکھنے کے لیے خود کو رجسٹر کرنے کے CDC کے سینٹرل ڈائزری گھنٹی اور ڈیکلریشن (CCDR) تک رسائی حاصل کر سکتے ہیں۔

IBAN اور مؤثر سی این آئی سی فراہم کرنے کی لازمی شرط

کھٹی نے، گلوبل (انٹرنیشنل آف ایگزٹنگ ڈیکلریشن) کے ایکٹ اینڈ ریگولیشن 6 کے نیکسٹ (3) 243 کے تقاضوں کے مطابق ان حصص یافتگان کے منافع منقسمہ کی تعداد کھٹی کو ایک اکاؤنٹس سے سی این آئی سی اور IBAN کھٹی کے پاس موجود نہیں ہیں۔ کھٹی کی جانب سے مذکورہ بالا دو کے جانے والے نقد منافع منقسمہ کی وصولی کے لیے لازمی عمل (فونیکل فارم) میں حصص رکھنے والے حصص یافتگان کو اجازت کی جاتی ہے کہ وہ کھٹی کے سینٹرل ڈائزری گھنٹی اور ڈیکلریشن سے فارم "جائے معلومات فراہم کریں۔ کسی بھی رکن کے ایگزٹنگ ڈیکل میں حصص (شیرز) کا حامل ہونے کی صورت میں، ان ڈائزری گھنٹی اور ڈیکلریشن سے فارم سے سینٹرل ڈائزری گھنٹی (CDS) شریک (پارٹنرس) کو فراہم کی جائیں۔ "ایگزٹنگ منقسمہ فارم" کھٹی کی ویب سائٹ (www.tplinsurance.com) سے ان کو ڈاؤن لوڈ کیا جاسکتا ہے۔

مسبہ الممور

شایان ملحق
کھٹی بنگلوری